四川三河职业学院文件

三河职院院发〔2019〕57 号

四川三河职业学院

关于公布 2019 年(上半年)科研项目结题的

通知

各系、各部门：

我院 2017、2018 年相关市、院级科研项目经学术委员会审

查、验收，根据《四川三河职业学院科研项目管理办法》，准予

结题 18 项（见附件 1-3），现将有关事项通知如下：

1.请各项目负责人将汇报 PPT 及相关成果（报告、论文、著

作、发明等）交到质科处薛尚兵老师处（已交的不再重复上交）,

以便归档、保存。

2.请各项目负责人按照“四川三河职业学院科研项目经费开

支名目表”（见附件 4）相关列项，在学院资助经费额度内，提

供报销票据，由质科处审核签字后到计财处报销。

联 系 人：薛尚兵

联系号码：0830-5227142

附件：1.泸州市教育科研资助金项目结题一览表

2.院级科研项目结题一览表（教师）

3.院级科研项目结题一览表（学生）

4.四川三河职业学院科研项目经费开支名目表

四川三河职业学院

2019 年 6 月 21 日

附件 1

泸州市教育科研资助金项目结题一览表

序号 项目来源 项目名称 项目类型 项目负责人 单位
学院资助

经费
备注

1
泸州市教育科研资助金项

目（泸教科[2017]179 号）
电气自动化技术专业人才培养模式探究 一般 周平 信息工程系 1000 元

2
泸州市教育科研资助金项

目（泸教科[2017]179 号）

高职电子类专业课程教学方法与考核办法的

探索
一般 钱康亮 信息工程系 1000 元

3
泸州市教育科研资助金项

目（泸教科[2017]179 号）

高职《计算机应用基础》课程教学改革——

基于“职业岗位能力培养模式”的研究
一般 龙敏 护理系 1000 元

4
泸州市教育科研资助金项

目（泸教科[2017]179 号）

以创新创业能力培养为导向的商科实训 ERP

沙盘教学改革研究
一般 李红英 经济管理系 1000 元

附件 2

院级科研项目结题一览表（教师）

序号 项目编号 项目名称
项目负

责人
单位

学院资助

经费
备注

1 17SK001 高职学生对高职院校辅导员角色期待的研究 牟艳 护理系 600 元

2 17SK002 音乐赏析在思想政治理论课中的作用研究 黄江 思政与基础教学部 1000 元

3 18SK008 基于“五会”培养目标下的行政管理专业人才培养模式探索 李红英 经济管理系 2000 元

4 18SK009 《前厅与客房服务管理》课程教学方法的浅析—以四川三河职业学院为例 吴阳婷 经济管理系 1000 元

5 17SK004 民办高职院校提升毕业生专业对口率问题的探索与研究 冷春霞 信息工程系 1000 元

6 17SK006 高职院校会计专业《税法》课程教学模式改革与探究 刘茹君 经济管理系 600 元

7 17SK009 基于“项目导向 任务驱动”《经济学基础》课程教学模式探究 周玉荣 经济管理系 600 元

8 17SK008 高职院校成本会计与管理会计课程融合的探讨 杨先平 经济管理系 600 元

9 17SK011 泸州市高职院校精准扶贫实践模式研究——以四川三河职业学院为例 杨万蓉 经济管理系 600 元

附件 3

院级科研项目结题一览表（学生）
序号 项目编号 项目名称 项目负责人 所在教学系

学院资助

经费
备注

1 18XS016 “互联网+”背景下高校校园快递配送模式研究 朱萍霞 经济管理系 500 元

2 18XS017 工商企业管理专业学生创新创业技能提升研究 朱康杰 经济管理系 500 元

3 18XS018 高职院校行政管理专业学生职业沟通能力的现状探究 旷丹 经济管理系 500 元

4 18XS003 现代医疗服务业的“固定输液针头装置”的研究 李鹏欣 护理系 800 元

5 18XS005 无菌手套自动穿戴器研究 钟佳琳 护理系 800 元

6

附件 4

四川三河职业学院科研项目经费开支名目表

经费项目名称 备注

资料费 资料收集、录入、复印、翻译等

办公用品费 附办公用品清单

差旅费 调研产生的交通费、住宿费

会议费 组织开展研讨的小型会议费用

出版费或版面费 附录用通知

科研业务费 测试、计算、分析，文献检索费用

实验材料费 原材料、实验耗材、样品采集费

劳务费
项目组成员或临聘人员费用不超

过总额的 10%

专家咨询费 咨询专家的费用

协作费 外单位合作承担项目部分研究费

其他 其它费用

四川三河职业学院行政办公室 2019 年 6月 21 日印发